ПРОТОКОЛ №82
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 
та архітектури
м. Кременчук 






10 жовтня 2018 року

мала зала №1
16.30 год. 




Присутні члени комісії: 
1. Ульянов Руслан Анатолійович – голова комісії

2. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії
3. Піддубна Оксана Миколаївна – секретар комісії
4. Бокован Микола Володимирович – член комісії
5. Костромінов Сергій Анатолійович – член комісії
6. Терещенко Костянтин Олександрович – член комісії
7. Шляхова Ольга Олегівна  – член комісії
Запрошені на комісію:
1. Пелипенко В.М. – перший заступник міського голови
2. Кравченко Д.В. – заступник міського голови
3. Мирошніченко В.В. – начальник юридичного управління

4. Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та  архітектури

5. Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

6. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради
7.Представники громадськості та  ЗМІ

Порядок денний:
1.Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року.
2.Різне.

Інформує: Ульянов Р.А. –голова комісії
Головуючий:  Ульянов Р.А. – голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року:

1.1.Про визначення переможця інвестиційного конкурсу.
ВИСТУПИЛИ: Безверха І.О., Ульянов Р.А., Піддубна О.М.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Зазначила, що до проекту рішення  № 60 порядку денного була внесена технічна правка. Зауважила, що переможцем інвестиційного конкурсу щодо будівництва об’єктів енергетичної інфраструктури -  був вибраний ТОВ «НОВЕ ТЕПЛО», що виробляє електричну енергію з альтернативних джерел.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії з урахуванням технічної правки.

1.2. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16 листопада 2017 року «Про затвердження Програми реалізації Основних напрямків земельної реформи на 2018 рік в м. Кременчуці».
ВИСТУПИЛИ: Безверха І.О., Ульянов Р.А., Піддубна О.М.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Тезисно ознайомила присутніх з проектом рішення.

1.3. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Зазначила, що до даного проекту рішення була розроблена технічна правка, а саме: 

«…Управління земельних ресурсів у зв’язку з визначенням переможця інвестиційного конкурсу у відповідності до рішення міської ради від 11.10.2018 року «Про визначення переможця інвестиційного конкурсу» пропонує преамбулу рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці» доповнити статтею 134 Земельного кодексу України та включити до рішення додатково наступний пункт:

4. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на умовах оренди:

4.1. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОВЕ ТЕПЛО», як переможцю інвестиційного конкурсу у відповідності до рішення міської ради від 11.10.2018 року «Про визначення переможця інвестиційного конкурсу», за рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 150,0 га для будівництва об’єктів енергетичної інфраструктури (об’єкти альтернативної енергетики), що виробляють електричну енергію з альтернативних джерел енергії в Північному промисловому вузлі …

Піддубна О.М. – секретар комісії


Поставила ряд запитань до першого заступника міського голови та начальника управління земельних ресурсів.

Ульянов Р.А. – голова комісії


Поставив на голосування пропозицію внести вищезазначену технічну правку до проекту рішення.

Голосували: 
«за» - 6 


       

  

«проти» - 0 



       

 
 
«утрималось» - 1 (Піддубна О.М.) 

(пропозиція приймається)
2.Різне

Бокован М.В. – член комісії


Запропонував членам комісії повернутися до розгляду питання № 19 порядку денного «Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових (крім закладів ресторанного господарства) у нічний час на території м. Кременчука» ще раз розглянути на засіданні постійної депутатської комісії та не виносити пропозицію про зняття проект рішення на доопрацювання.
Ульянов Р.А. – голова комісії


Зазначив, що дане питання вже було розглянуто на засіданні постійної депутатської комісії. Запропонував розглянути його на пленарному засіданні ради 11.10.2018 року.
Голова комісії







Р.А.УЛЬЯНОВ
Секретар комісії







О.М.ПІДДУБНА
2

